
    
   
  

1  
  
  

Dodatek č.1 ke Kupní smlouvě  
č. S-0029/14451026/2023/1/2023 

 (dále jen „dodatek“)  

uzavřený v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,   

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi  

  

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804  
se sídlem:   V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 
IČ:   14451026 
DIČ:  CZ14451026 
zastoupené:   Ing. Jiřím Hubálkem, ředitelem školy 

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

kontaktní osoba:     Ing. Jiří Hubálek 

tel.:  

email:   

dále jen „kupující“ 
a  

RELIA, s.r.o. 
se sídlem:   Komenského 39/4, 290 01 Poděbrady 
IČ:   47551313 
DIČ:  CZ47551313 
zapsaný:   Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22444 

bankovní spojení:   

číslo účtu:   

zastoupený:    Ladislavem Černým, jednatelem 

(i) kontaktní osoba prodávajícího ve věcech smluvních: Ladislav Černý, e-mail: 
telefon:  

(ii) kontaktní osoba prodávajícího ve věcech reklamace: Ladislav Černý, e-mail:
telefon: 

dále jen „prodávající“  

(kupující a prodávající dále společně jen "smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 
"smluvní strana")  uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek:  

  

Preambule   
 

Smluvní strany spolu dne 28. 8. 2023 uzavřely Kupní smlouvu za účelem realizace podlimitní veřejné 
zakázky na dodávku s názvem „Zavádění inovativních metod do výuky SOŠ a SOU Nymburk“, část B 
– Server a posílení sítí , evidovanou u kupujícího pod číslem S- 0029/14451026/2023 a uveřejněnou 



    
   
  

2  
  
  

 v registru smluv dne 28. 8. 2023 (dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy je dodání a instalace nového 
serveru a příslušenství. 

Článek 1.  
Předmět dodatku  

1. Během realizace zakázky došlo ke zjištění nedostatků stávající infrastruktury, které je nezbytné 
odstranit. Jedná se o tyto položky: 

-  výměna ventilátorů u 3 switchů – 3 x  900,-Kč bez DPH 

-  výměna 2 switchů s vadnými porty – 2 x 7 600,-Kč bez DPH 

-  uspořádání 4 rackových rozvaděčů, výměna kabeláže – 4 x 7 500,-Kč bez DPH 

Celková částka za vícenáklady činí 47 900,-Kč bez DPH. 

2. Vzhledem ke zjištěným skutečnostem během realizace zakázky popsaných v článku 1., bod 1.,se     
původní znění článku 4., bod 1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 
 Kupní cena za předmět smlouvy uvedený v článku 2 odst. 1. a 2. byla stanovena na základě nabídky 
prodávajícího jako cena maximální a nejvýše přípustná, a to ve výši 597.426,- Kč bez DPH (dále jen 
„kupní cena“), plus 21% DPH ve výši 125.459,46,- Kč, tj. celkem ve výši 722.885,46,- Kč s DPH. 
Maximální a nejvýše přípustná je rovněž cena každé části vybavení uvedená v Položkovém rozpočtu, 
který tvoří přílohu č. 3  smlouvy. 

 

Článek 2.  
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.  

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originál.  

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.  

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením č. 089-40/2023/RK ze dne 9. 11. 2023 

  

 V Nymburce, dne el. podpisu      V Poděbradech, dne dle el. podpisu  

  
  

 Za kupujícího:             Za prodávajícího:  

  

  

  

___________________________      ____________________________ 

 Střední odborná škola                RELIA, s.r.o.  

 a Střední odborné učiliště, Nymburk        Ladislav Černý, jednatel  
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk  
Ing. Jiří Hubálek, ředitel

Ladislav 

Černý

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.11.24 

11:02:52 +01'00'

Ing. Jiří 
Hubálek

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.11.24 

11:58:04 +01'00'


